A

- cedar, 3. 77.
Si in actione nemo in iudicio auditur, n. 79.
Actio personalis datur ex l. 2. C. de ref. vendi-
n. 81.
Non tranſe in ſingularē ſuccesori, n. 81. 83.
Nec datur ſingulari ſuccesori, n. 86.
Actio personalis ab ſe que cefſione ſingulare ſu-
ceſſori non compert, eſt detur ratione rei in-
 quam ſuccesſit, n. 86.
Actio ciuilis quando criminali accuſationi
preiudicat, 10. 17.
Actio ciuilis iniuriarum criminali preiudicat,
et contra, n. 78.
Actio nō per relatoꝝ remittit, vel iubere ha-
veli, ut remittat, idem eſt, 14. 23.
Actio personalis ad hæredes tranſit, 15. 3.
Ex actu, quem impugnat aliquis, commodum
ſentire non debet, 3. 80.
Actus non eſt ultra intentionem agentiū ope-
ratur, 4. 34. & cap. 10. n. 48.
Actus, qui libet ſolemniiter factus creditur,
15. 21.
Actus, qui non valit, ut fit, quando ut va-
lere potest, ſuſtineatur, 15. 45.
De actus curi que natura conſentur, que con-
ſuerant in eo interuenire, 17. 83.
Actus, qui gratis licite fit, ob pecuniam fa-
ctus pañibiles efficitur, 20. 103.
Agens ex cauſa inſtati non cogit probare,
defunctū in reſtamentū non condidit, 6. 27.
31. Quid si fama fit, quod effatus deceſſe-
rit, n. 32.
Administrator an exequutioꝝ poſit conuen-
iente redditus rationes, n. 113.
Administrator quibus de cauſis domino ſene-
tus, 14. 1.
Si ei reliqua remittantur, debet, que penes ſe
extant, reſtituere, n. 3.
Adoptioꝝ nō incurrit per manus patris delicta;